แบบสำรวจกระบวนวิชา จำนวนนักศึกษา และ รายชื่อกรรมการคุมสอบกลางภาค
ระดับ………ปริญญาตรี………….
ประจำภาคการศึกษาที่ 2  ปีการศึกษา 2562
สาขาวิชา ........................................................................
	วัน  เวลา
	กระบวนวิชา
	อาคาร
	ห้องสอบ
AB
	จำนวน
นักศึกษา
	กรรมการคุมสอบ

	วันจันทร์ที่ 17 กุมภาพันธ์ 2563
08.00 – 11.00 น.
	001102   001202
	
	
	
	

	12.00 – 15.00 น.
	001101
	
	
	
	

	15.30 – 18.30 น.
	001201
(001227)
	
	
	
	

	วันอังคารที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563
08.00 – 11.00 น.
	359202

359460

359481
400110
	
	AB5-403

AB5-346
AB5-345

AB5-401,2
	117

7

7
203
	

	12.00 – 15.00 น.
	351497
352380
352433
360100
	
	AB5-357
AB5-358

AB5-303

AB5-403
	36
34
11
71
	

	15.30 – 18.30 น.
	
	
	
	
	

	วันพุธที่ 19 กุมภาพันธ์ 2563
08.00 – 11.00 น.
	351364
362452
	
	AB5-335
AB5-
	24

	

	12.00 – 15.00 น.
	351464
354312

357210
359403
360301
361210
363402
365331
	
	AB5-331
AB5-335

AB5-401,2

AB5-354

AB5-357
AB5-333

AB5-344

AB5-346
	37
29
140
74

19
55
13
13
	

	15.30 – 18.30 น.
	351302
352422
353453

353471
356210
357444
359401

360402
362211
	
	AB5-331
AB5-354

AB5-306

AB5-335

AB5-401,2

AB5-346

AB5-403

AB5-304
	36
65
2
26
137
14
73

3

	


2
	วัน  เวลา
	กระบวนวิชา
	อาคาร
	ห้องสอบ
AB
	จำนวน
นักศึกษา
	กรรมการคุมสอบ

	วันพฤหัสบดีที่ 20 กุมภาพันธ์ 2563
08.00 – 11.00 น.
	
	
	
	
	

	12.00 – 15.00 น.
	353497

353498
357442

359206 S.1
359497
363401
	
	AB5-358
AB5-359

AB5-357

AB5-335
AB5-331

AB5-303
	26
21
41

22
36
10
	

	15.30 – 18.30 น.
	351331

356100
(S.1,S.801)
	
	AB5-331
AB5-401,2

AB5-403

AB5-456
	29

352
	

	วันศุกร์ที่ 21 กุมภาพันธ์ 2563
08.00 – 11.00 น.
	352103
353418

355411
356411
357323
359205

359303
359360

359423
360411
365426

368412
400210
	
	AB5-459
AB5-357
AB5-358
AB5-456
AB5-343
AB5-344
AB5-306
AB5-403
AB5-331
AB5-304
AB5-345
AB5-346
AB5-359
AB5-401,2

AB5-354
	175
29
26
58
20
19
3
145
5
17
14
34
292
	

	12.00 – 15.00 น.
	351100
351461
353313 S.1
357110 S.1/801
359206 S.2
359382
359422
359461
360403
361414
361433
	
	AB5-403
AB5-357

AB5-358

AB5-354

AB5-359

AB5-331

AB5-304
AB5-303

AB5-333

AB5-335

AB5-346
	98
26
26
94
26
5

23
61

4
27
12
	


3
	วัน  เวลา
	กระบวนวิชา
	อาคาร
	ห้องสอบ
AB
	จำนวน
นักศึกษา
	กรรมการคุมสอบ

	วันศุกร์ที่ 21 กุมภาพันธ์ 2563
12.00 – 15.00 น.
	363210

	
	AB5-401,2


	180


	

	15.30 – 18.30 น.
	356102
	
	AB5-401,2

AB5-403

AB5-456
	
338
	

	วันเสาร์ที่ 22 กุมภาพันธ์ 2563

08.00 – 11.00 น.
	
	
	
	
	

	12.00 – 15.00 น.
	357418

357421

359202
359302

359419
359452
361211
	
	AB5-303

AB5-357

AB5-401,2

AB5-358

AB5-304

AB5-331

AB5-335
	11

20

117

21

5

36

10
	

	15.30 – 18.30 น.
	
	
	
	
	

	วันอาทิตย์ที่ 23 กุมภาพันธ์ 2563

08.00 – 11.00 น.
	351425
352311
352331
353313 S.2
353482
356261
357322
357446
359341
359350

361461
365201
	
	AB5-357

AB5-335

AB5-358

AB5-344

AB5-304

AB5-354

AB5-331

AB5-456

AB5-306

AB5-401,2

AB5-359

AB5-346
	25
13
25
7
2
57
13
15
1
144
23
7
	

	12.00 – 15.00 น.
	
	
	
	
	

	15.30 – 18.30 น.
	353431

353441

354311

356101

357432
359305
359431

359455

360441

	
	AB5-331

AB5-304

AB5-354
AB5-401,2

AB5-403

AB5-456

AB5-359

AB5-333
AB5-303

AB5-335

AB5-357


	31

5

73


352
14

67

10

20

17


	


4
	วัน  เวลา
	กระบวนวิชา
	อาคาร
	ห้องสอบ
AB
	จำนวน
นักศึกษา
	กรรมการคุมสอบ

	วันอาทิตย์ที่ 23 กุมภาพันธ์ 2563

15.30 – 18.30 น.
	361452

365324
	
	AB5-358

AB5-346
	15

13
	


*หมายเหตุ  - ในกรณีที่ต้องการจัดสอบที่ภาควิชา โปรดระบุหมายเลขห้องสอบที่ช่องห้องสอบ
ทั้งนี้ขอให้กำหนด วันสอบ ตามที่มหาวิทยาลัยเชียงใหม่กำหนดไว้ คือ ระหว่างวันที่ 17-23 กุมภาพันธ์ 2563 เท่านั้น
· ช่วงเวลาสอบที่มหาวิทยาลัยกำหนดคือ  (08.00-11.00, 12.00-15.00   และ  15.30-18.30 น.) เท่านั้น
· ชื่อกระบวนวิชาให้ใส่เป็นรหัสกระบวนวิชา เช่น AEC 200 เป็น 351200
· กระบวนวิชาที่เป็นวิชาแกนของคณะฯ และวิชาศึกษาทั่วไป (GE) งานบริการการศึกษาฯ ได้จัดทำ(ร่าง) วัน เวลา สอบ ไว้เพื่อประกอบการพิจารณาในเบื้องต้น
